
REPORT  
ZÁPAS ČR ‘XV’ PROTI LUCEMBURSKU 
 
Termín zápasu :  19.10.2019 
Předzápasové soustředění : 16.-18.10.2019 
Místo konání : METZ (FRANCIE) 
 
 
Středa 16.10.2019 
Sraz a odjezd z Markéty v 18.00h 
Busem směr Metz - Francie 
 
 
Čtvrtek 17.10.2019 
Tréninkový den rozdělen na dvě fáze. Ranní a odpolední trénink. 
Ranní trénink 
Začátek 9.30h 
Lehký ranní trénink po náročné cestě zaměřený především na práci s balonem a 
připomenutí herních situací - LEV, DRAK 
Po tréninku následoval oběd v místní klubovně. 
 
Odpoledni trénink 
Začátek 20.00h 
Na začátku videoanalýza a následně jsme sehráli modelové utkání s místním týmem RC 
METZ 
 
Pátek 18.10.2019 
Dopoledne bylo věnováno prohlídce města a zakončeno obědem opět v klubovně. 
 
Odpolední trénink 
Začátek 15.30h 
Kapitánský trénink 
 
Sobota 19.10.2019 
 
Ráno snídaně a následně opuštění hotelu v 10.00h 
 
12.00h příjezd na místo konání zápasu a následný oběd 
 
16.00  Zápas 
 
ANALÝZA ZÁPASU: 
 
Do zápasu jsme opět vstupovali jako favorité. Je možné, že po dobrém výsledku proti 
Maďarsku došlo k malému podcenění soupeře a chvíli nám na začátku zápasu trvalo než 
jsme se dostali do hry. Poté se pak již projevila především fyzická převaha našeho roje. 



Podařilo se nám několikrát skórovat, následně jsme ale několikrát špatně vyhodnotili herní 
situaci a zbytečně jsme se kopy připravovali o míč. Těmito našimi chybami jsme dostali 
soupeře do zápasu. V těchto chvílích se projevila dobrá mentální odolnost našeho týmu a 
byli jsme schopni se do poločasu tlaku Lucemburska ubránit. Na začátku druhého poločasu 
jsme opět skórovali a v naší hře došlo k určitému polevení, kterého soupeř využil a položil 
jejich jedinou pětku. Zápas se hrál za nevlídného počasí, které vyhovovalo spíše soupeři, 
který hrál velmi bojovně a odhodlaně. Nám se po celý zápas nedařilo dostávat balon až do 
křídel a tak roztáhnout obranu soupeře. 
 
HODNOCENÍ SOUSTŘEDĚNÍ: 
 
POZITIVA : 

- Organizace soustředění a velice přátelské přivítání klubu RC METZ, který nám ve 
všem vyšel vstříc. 

NEGATIVA : 
- Opět materiální vybavení týmu. O problémech s dodavatelem jsme obeznámeni. 
- Neúčast některých hráčů, kteří se účastnili utkání proti Maďarsku a z toho plynoucí 

obtížná návaznost na hru proti Maďarsku 
 
ZÁVĚR: 
 
Celé soustředění hodnotíme velice kladně. Klub RC Metz se o nás velice dobře staral a 
přístup hráčů k tréninkům byl velice pozitivní. Stejně tak byl pozitivní i přístup k celému 
zápasu. V budoucnu se musíme soustředit na minimalizaci chyb v našich herních fázích a 
na lepší práci s prostorem. 
 
 
 
Vypracoval 
 
Miroslav Němeček 
21.10.2019 


